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2025 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario veiklą vykdau 

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos 

įstatymu, kitais galiojančiais įstatymais, Lietuvos  Respublikos Valstybės 

politikų elgesio kodeksu, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamentu, taip pat savo sąžine, įsitikinimais ir turima patirtimi. 

2025 m. dalyvavau visuose Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto, Etikos komisijos, 

Visuomeninės sporto tarybos, Švietimo tarybos posėdžiuose. Pateikiau 

dešimt pastabų ar pasiūlymų, į kuriuos buvo atsižvelgta ir kelis, kurie buvo 

atmesti. Tarybos posėdžiuose uždaviau trisdešimt du klausimus ir tris 

klausimus per mažumos valandą. Stengiausi kuo plačiau išsiaiškinti ir sprendimų projektus aptarti 

komitetuose ir juose išsakyti savo pastabas, abejones bei teikti pasiūlymus. 

        Švietimo, kultūros ir sporto komitete teko pirmininkauti kai kurių sprendimų aptarimui, nes esu 

komiteto pirmininko pavaduotojas. Iki spalio 22 d. buvau Etikos komisijos pirmininkas. Persigalvojus 

ir į komitetus bei komisijas sugrįžus Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ nariams, vėl tapau 

komisijos nariu. Švietimo taryboje dažnai pasisakau svarstomais klausimais. Visuose posėdžiuose 

pasisakiau, reiškiau savo nuomonę. Dar 2024 m. pabaigoje pritarus mano pasiūlymui padidinti 

premijas labai gerai besimokantiems, pasižymėjusiems respublikinėse olimpiadose, konkursuose ir 

pan. moksleiviams bei juos ruošusiems pedagogams, šis klausimus buvo pateiktas svarstyti 

Savivaldybės tarybos posėdyje ir 2025 m. pradžioje priimtas teigiamas sprendimas.  Vadovauju 

Priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų 

komisijai. Posėdžių kiekis priklauso nuo to, kiek tokių atvejų atsitinka. Ataskaitiniais metais tokių 

atvejų nebuvo. Be to, esu Balsų skaičiavimo komisijos narys, taip pat išrinktas Mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos pirmininku. Per metus negauta nė vieno signalo 

apie pažeidimus ar nusiskundimų, todėl posėdžiai nebuvo šaukiami (pagal nuostatus). 

Dalyvavau pokalbyje su Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro administracija, kur 

domėtasi kainodara, bandyta ieškoti galimybių mažinti šiukšlių vežimo mokesčius.  

Kadangi įsigijome patalpas gyventojų priėmimui, tai atsirado galimybė su rajono 

gyventojais susitikti ne tik nuvykus į vietą, bet ir Pasvalyje. Mano priėmimo valandos – antradienį ir 

ketvirtadienį nuo 16 val. iki 18 val., nors į biurą dažniausiai ateinu anksčiau. Be to, būna ir skambučių 

į mobilųjį telefoną. Į mane per metus kreipėsi šeši asmenys su  savo problemomis. Su Administracijos 

ir jos darbuotojų pagalba du klausimus pavyko išspręsti (tiesa, vieną iš jų tik po gero pusmečio), du 

klausimus po pasiaiškinimo išsprendė patys asmenys, vienas spėjo tai padaryti pats, o vienos 

problemos sprendimas perkeltas į šiuos metus (dėl oro sąlygų).  

Su kolega ar kolegomis lankiausi Pasvalio autobusų stotyje, kur su stoties ir autobusų 

parko vadovais aptarėme keleivių aptarnavimo gerinimą, lankytasi Mikoliškyje, kur apžiūrėtas 

medicinos punktas, buvusios ūkio kontoros pastatas, taip pat Mikoliškio kultūros namai, vaikų 
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darželis. Kalbėtasi su darželio, med. punkto darbuotojomis, Pušaloto seniūne, išsiaiškintos 

didžiausios problemos, aptarta darbų seka ir kt. 

Ataskaitiniu laikotarpiu darbo grupių veikloje dalyvauti neteko, kaip ir atstovauti 

Savivaldybei, tokių pasiūlymų negavau. 
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